
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

小松飛行場（５）周辺
移転措置に係る建物等
調査業務
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和5年6月8日

(株)キミコン
福井県鯖江市小
泉町第26号6番地
の4

4210001012812 一般競争入札 1,892,000 1,361,800 72.0%

小松飛行場（５）周辺
移転措置に係る地積測
量業務
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和5年6月19日

(株)太陽測地社
石川県金沢市扇
町2-3ダイアパレ
ス兼六園東401号

5220001000393 一般競争入札 4,165,700 1,320,000 31.7%

小松飛行場（５）住宅
防音事業事務手続補助
等業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和5年6月28日

永田行政書士事
務所
石川県白山市美
里町３２番地

－ 一般競争入札 4,934,622 4,429,711 89.7%

小松飛行場（５）住宅
防音事業事務手続補助
等業務（その２）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和5年6月28日

（株）フリース
タイル
石川県金沢市松
島３－１８０

2220001010288 一般競争入札 8,244,852 6,930,000 84.0%

小松飛行場（５）住宅
防音事業事務手続補助
等業務（その３）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和5年6月28日

（株）フリース
タイル
石川県金沢市松
島３－１８０

2220001010288 一般競争入札 8,244,852 6,930,000 84.0%

小松飛行場（５）住宅
防音事業事務手続補助
等業務（その４）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和5年6月29日

黒津宅建・行政
書士事務所
石川県野々市市
下林４丁目６０
５番地

－ 一般競争入札 8,913,894 7,690,100 86.2%

小松飛行場（５）住宅
防音事業事務手続補助
等業務（その５）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和5年6月28日

（株）フリース
タイル
石川県金沢市松
島３－１８０

2220001010288 一般競争入札 8,913,894 7,700,000 86.3%

近畿中部防衛局（５）
住宅防音事業設計図書
審等補助業務
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和5年6月29日

出嶋一級建築事
務所
石川県加賀市動
橋町ラ７５－５

－ 一般競争入札 3,038,766 2,992,000 98.4%

乗用自動車等借上（単
価契約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和5年6月30日

(株)日産カーレ
ンタルソリュー
ション
東京都港区三田
２丁目１７番２
０号

4040001013464 一般競争入札 5,886,540円 4,399,560円 74.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した
日

契約の相手方の
商号又は名称及

び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


